日薬連発第 442 号

                                          2019 年 6 月 3 日

加 盟 団 体 殿

                           日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

東京理科大学薬学部 医療薬学教育研究支援センター

新規口座設置に係る資金募集趣意書について

 標記について、東京理科大学薬学部医療薬学教育研究支援センター長より、別

添のとおり依頼がありましたので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお願いいた

します。